

Сравнительная таблица
к проекту решения Думы города «О внесении изменения
в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ
«О правилах распространения наружной рекламы
на территории города Сургута»

	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1	Часть 1 статьи 7 приложения к решению Думы 1. Контрольное управление Администрации города: <u>контролирует соблюдение схемы размещения рекламных конструкций</u>, выявляет и документально фиксирует факты незаконной установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций; выдает предписания о демонтаже незаконно установленных и (или) эксплуатируемых рекламных конструкций в соответствии с законодательством; организует и контролирует проведение мероприятий, направленных на устранение фактов незаконной установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и их демонтаж».	В части 1 статьи 7 приложения к решению Думы исключить слова «контролирует соблюдение схемы размещения рекламных конструкций»,» 1. Контрольное управление Администрации города: выявляет и документально фиксирует факты незаконной установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций; выдает предписания о демонтаже незаконно установленных и (или) эксплуатируемых рекламных конструкций в соответствии с законодательством; организует и контролирует проведение мероприятий, направленных на устранение фактов незаконной установки и (или) эксплуатации рекламных конструкций и их демонтаж».